e 4
EEIEIIIE JA&"% ®
ONE-STOP PARTS SOLUTION

5 (r03E30) .
motociclefas

CATALOGO DE PARTES

." e
W masesa ~-YUMBO ™ wasesa [T
g—— A —

£ 'masesa.motos " @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
: INDICE GRAFICO 1 3
1 CHASIS 4
2 MOTOR, ESCAPE Y SISTEMA ELECTRICO 5
3 CARROCERIA 6
4 DIRECCION DELANTERA COMPLETA 7
> WA SEAETIENTET.com 8 3
6 TIMON COMPLETO 10
7 CILINDRO Y CULATA 11
8 TAPADERA DE CULATA 12
9 EJE DE LEVAS, BALANCIN Y VALVULAS 13
10 TAPADERA DE CARTER RH 14
11 CARTER COMPLETO 15
12 CANASTA DE CLUTCH 16 17
13 TAPADERA DE VOLANTE 18
14 CIGUENAL 19
15 TRANSMISION 20
16 CADENA DE TIEMPO 21
17 STARTER 22
- GUIA DE CODIGOS 23 26

Wi masesa -YUMBO W uasesa

£ 'masesa.motos ' @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

INDICE DE GRAFICO

PAGN® PAGN® PAGN®
FIGURA N°1; CHASIS 1| FIGURAN2: MOTOR, ESCAPE Y SISTEMA ELECTRICO 5 | FIGURA N'3: CARROCERIA 5
e .

15 _— —

= - b+

L )Rk L -

' ° Dy * l

[ ] o "0, .
0}

12‘ = —u—9
o
s—1—y
—
'-“ ) 17—
1 ¥y 2__:._!
FIGURA N°4: DIRECCION DELANTERA COMPLETA PAj N FIGURA N°5: MULETA TRASERA COMPLETA PAi N FIGURA N°6: TIMON COMPLETO PA(Z N

‘“J MASESA _W"m ﬁ MASESA

REAL

¥ 'masesa.motos @masesamotos 1



55:1%;:15 ?A@“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

PAGN°®

FIGURA N°10: TAPADERA DE CARTER RH PA;;N FIGURA N°11: CARTER COMPLETO PAZN FIGURA N°12: CANASTA DE CLUTCH PAfZN

¥ 'masesa.motos + @masesamotos 2

@J MAsesA ~“YUMBO ‘\‘) MASESA Mm



55:1%;:15 ?Af_"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SRE0OGOED

N L
/;j\ J*; W

\ W} N
"i g ’”’@ //}v
P! ./@ |

. PAGN® PAGN®
FIGURA N°13: TAPADERA DE VOLANTE FIGURA N°14: CIGUENAL 164 FIGURA N°15: TRANSMISION ;5
A TN
5 \/ IL\
\%\
| I\ % o)\
“r s \
e =il |
2 /
/
T /
7 /
]
!/
9
\/
FIGURA N°16: CADENA DE TIEMPO PAf6N FIGURA N°17: STARTER PA1G7N PAfsN

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

¢ 'masesa.motos

% @masesamotos




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0pIGo DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- SREOENEI0N) 1 14REX9001-01 |CHASIS 1
2 14REX9001-02 |PARACHOQUES 1
8 3 14REX9001-03 |PROTECTOR DE SEGURIDAD 1
4 14REX9001-04 |REFRECTOR 1
L 5 14REX9001-05 [HULE PROTECTOR 2
‘ ‘ 6 14REX9001-06 |TORNILLO M8 X 130 1
‘ 2 7 14REX9001-07 |TUERCA M8 1
‘ ’ 8 14REX9001-08 |TORNILLO HEXAGONAL CON TUERCA 4
|
[y Py Py
y cubemotorcom
b
Wimasesa -YUMBO 9 wasesa [T R |
— ' - e —— ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 4




SERCURE &; 'SCAPE Y SISTEMA ELECTRICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

c0DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14REX9002-01

|MOTOR

14REX9002-02

ENTRADA DE MANGUERA

NI

14REX9002-03

STARTER

NI

14REX9002-04

SPROCKET

ALT. 14REX9015-12

14REX9002-05

COBERTOR DE MOTOR

NI

14REX9002-06

TORNILLO M6 X 35

NI

14REX9002-07

TORNILLO M6 X 30

NI

14REX9002-08

TORNILLO M6 X 25

NI

14REX9002-09

CARBURADOR

14REX9002-10

ESCAPE COMPLETO

QEkO

ESS

14REX9002-12

BATERIA

14REX9002-13

CADENA DE TIEMPO 45 ESLABONES

ALT. 125BIT01-16

14REX9002-14

FILTRO DE AIRE COMPLETO

14REX9002-15

SWITCH DE IGNICION

14REX9002-16

BOBINA DE ALTA

14REX9002-17

RELAY DE STARTER

14REX9002-18

REGULADOR DE VOLTAJE

[ I U [N RN [FERN FEEN [FIEN IR RGN [FEEN IR PN (PRI RN IR N N

14REX9002-19

CDI

—_

ALT. TOP36-02
C11016-03

14REX9002-20

ESPARRAGO 8 X 110

14REX9002-21

ESPARRAGO 8 X 105

14REX9002-22

TUERCA DE SEGURO

14REX9002-23

ARANDELA

14REX9002-24

TORNILLO M8 X 20

14REX9002-25

TUERCA M6

[EE PRI N (I IR N

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

5




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. 00DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14REX9003-01BL JCARROCERIA-NEGRO 1
14REX9003-01R |CARROCERIA-ROJO 1
14REX9003-01W |CARROCERIA-BLANCO 1
14REX9003-01Y |CARROCERIA-AMARILLO 1
14REX9003-01B |CARROCERIA-AZUL 1
2 14REX9003-02BL |CUBIERTA FARO-NEGRO 1
14REX9003-02R |CUBIERTA FARO-ROJO 1
14REX9003-02W |CUBIERTA FARO-BLANCO 1
14REX9003-02Y |CUBIERTA FARO-AMARILLO 1
L {RE19003028 |CUBIERTAEA80-A7UL 1
CUpethotoE Ot .
4 14REX9003-04 JCOBERTOR LH 1
5 14REX9003-05 |COBERTOR RH 1
6 14REX9003-06 [SILLON 1
7 14REX9003-07 [FRENTE LODERA LH 1
8 14REX9003-08 |FRENTE LODERA RH 1
9 14REX9003-09 [TAPON DE TANQUE 1
10 14REX9003-10 [SILVIN 1
11 14REX9003-11 JMANGUERA DE GASOLINA 1
12 14REX9003-12 |TUERCA TOPE DE TORNILLO 1
13 14REX9003-13 [TORNILLO M6 X 20 1
14 14REX9003-14 [TORNILLO CONROSCAMS5 X 12 1
15 14REX9003-15 [LUZ TRASERA 1
16 14REX9003-16 JARANDELA PLANA 1
17 14REX9003-17 |TORNILLO M6 x 16 1
18 14REX9003-18 [TORNILLO M6 X 12 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 6




SERCUBE ﬂ% DELANTERA COMPLETA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OENES0 — =3 1 14REX9004-01 |EJE DE DIRECCION SUPERIOR RH 1
V“”' |— - 2| 14REX9004-02 |EJE DE DIRECCION SUPERIOR LK 1
' 3| 14Rex9004-03 [EIE DE DIRECCION INFERIOR LH 1
\ 4 | 14ReX9004-04 [EIE DE DIRECCION INFERIOR RH 1
o] 5 | 14REx9004-05 |AMORTIGUADORES DELANTERQS 2
-'2— 6 | 14REX9004-06 |ARO DE LLANTA DELANTERA 1
'o ‘w_‘ 7 | 14Rex9004-07 |LLANTA DELANTERA 1
v ) 20_. 00 8 | 14Rex9004-08 [CABEZAL RH COMPLETO 1
—t_y | 9 | 14REX9004-09 |CABEZAL LH COMPLETO 1
“, ) Y 1 10 b J4BEX3004-10. [CONECTORAF ARO DELANTER 1
P UM LRESdEYY {PezADE FAtioN, TRIFURCADAS 1
H ‘ 12| 14REX9004-12 [TORNILLO M20 X 185 1
g5 13 | 14REX9004-13 [TUBO INTERIOR DE TRIFURCADA 1
14| 14Rex9004-14 [TORNILLO M10 X 85 1
15 | 14REX9004-15 [TORNILLO M10X 80 1
16 | 14REX9004-16 [TUERCA DE SEGURIDAD M10 1
17 | 14Rex9004-17 [roRNILLO M10 X 45 1
18 | 14REX9004-18 [TUERCA DE SEGURIDAD M8 1
19 | 14REX9004-19 [TORNILLO M8 X 25 1
20 | 14REX9004-20 [SET DE NYLON, PARA GIRO 1
21| 14Rex9004-21 [SHIELD DE GIRO 1
22| 14REX9004-22 [ARANDELA DECORATIVA DE ARO 1
23| 14REX9004-23 [SHIELD DE ARO 1
24| 14REX9004-24 [ARANDELA PLANA 1
35 | 14Rex9004-25 [ruercA M4 1
26 | 14Rex9004-26 [PIN 1
27| 14REX9004-27 [PANEL DE FRICCION LH 1
28 | 14Rex9004-28 [PANEL DE FRICCION RH 1

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

¢ 'masesa.motos @masesamotos 7



4 “(
SERLCUBE JAQé ASERA COMPLETA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR 1 14REX9005-01 |MULETA 1
2 14REX9005-02 |AMORTIGUADOR TRASERO 1
3 14REX9005-03 |EJE DE TRACCION 1
4 14REX9005-04 |BUSHING DE EJE COMPLETO 1
5 14REX9005-05 [BUSHING INTERIOR DE EJE 1
6 14REX9005-06 |TENSOR DE CADENA DE TRACCION 1
1 14REX9005-07 [ARO 1
8 14REX9005-08 |LLANTA 1
9 14REX9005-09 |CARGADOR DE MOTOR 1
J4REX9005-10. [SPROCKET JRASERO 1
?tfbewmw dscb o ]
12 14REX9005-12 |SPROCKET FRENO DE DISCO 1
13 14REX9005-13 |COJINETE 1
14 14REX9005-14 |GUARDAPOLVO DE COJINETE 1
15 14REX9005-15 |TAPA DE CADENA 1
16 14REX9005-16 |BUSHING DE MULETA 1
17 14REX9005-17 |EJE DE MULETA 1
18 14REX9005-18 |TUERCA DE SEGURIDAD M12 1
19 14REX9005-19 |TORNILLO M10 X 45 1
20 14REX9005-20 |TUERCA DE SEGURIDAD M10 1
21 14REX9005-21 |TUERCA DE SEGURIDAD M22 1
22 14REX9005-22 |ARANDELA PLANA 1
23 14REX9005-23 [TUERCA DE EJE DE LLANTA 1
24 14REX9005-24 |PIN 1
25 14REX9005-25 |TORNILLO M12 X 25 1
26 14REX9005-26 |TORNILLO M12 X 30 1
27 14REX9004-27 |PANEL DE FRICCION LH 1
28 14REX9004-28 |PANEL DE FRICCION RH 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 8




& Ak
SERCURE (. = A ASERA COMPLETA

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

|80 7 (@] 4 | X]O)

14REX9005-29 |TUERCA DE SEGURIDAD M8

14REX9005-30 |TUERCA DE SEGURIDAD M6

14REX9005-31 |TORNILLO M6 X 16

14REX9005-32 [TORNILLO M8 X 16

=== - |-

14REX9005-33 |TUERCA DE SEGURIDAD M8

3

)
oD
o

W masesa  -YUMBO

("Lf masesa.motos + @masesamotos 9



SERCUBE PLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

Gﬂf 14REX9006-01 TIMON

14REX9006-02 |SWITCH

14REX9006-03 MANGO

14REX9006-04 [BLOCK DE FIJACION DE MANUBRIO INFERIOR

14REX9006-05 |BLOCK DE FIJACION DE MANUBRIO SUPERIOR

14REX9006-06 |PALANCA DE ACELERACION COMPLETA

14REX9006-07 |BARRA DE DIRECCION

14REX9006-08 |ABRAZADERA DE DIRECCION

Wl |lw|lo|lu|ls|lw| o |-

14REX9006-09 |BASE DE ROMPEVIENTOS

1 WWEW}O\ BAIAG A
’ glidivd N

12 14REX9006-12 |CABLE DE GASOLINA

13 14REX9006-13 |CABLE DE FRENO

15 14REX9006-15 |BOMBA DE FRENO COMPLETO

16 14REX9006-16 |MANECILLA DE FRENO LH

17 14REX9006-17 |PASTILLAS DE FRENO

18 14REX9006-18 |TORNILLOS

19 14REX9006-19 |TUERCA DE SEGURIDAD

20 14REX9006-20 JARANDELA PLANA

2 14REX9006-21 |TUERCA HEXAGONAL

0 14REX9006-22 |PIN

23 14REX9006-23 |ARANDELA DE HULE

24 14REX9006-24 |TUERCA HEXAGONAL

S N S N Ll el LR N Gl Gl R DS N I ST ST P (NS P (PSS I C T (NS I NS P T

25 14REX9006-25 |PIN

" ém\sesn “YUMBO

()b masesa.motos W' @masesamotos 10




55:1%;: gA&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14REX9007-01

CILINDRO

14REX9007-02

EMPAQUE DE CILINDRO

14REX9007-03

CULATA

14REX9007-04

VALVULA DE MANGUERA INTERIOR

14REX9007-05

VALVULA DE MANGUERA EXTERIOR

14REX9007-06

EMPAQUE DE CULATA

14REX9007-07

ESPARRAGOS

14REX9007-08

TORNILLO M6 X 23

Wl |lw|lo|lu|ls|lw| o |-

14REX9007-09

COLLAR

=
.

WA
 LREdOrY

AP A
3 OTTH

14REX9007-12

ORING

14REX9007-13

ANILLO RECTANGULAR

14REX9007-14

ORING

14REX9007-15

ANILLO RECTANGULAR

\|/
5 o | [ |0 [
o

14REX9007-16

GUIAS DE CARTER 8 X 12

L e N e e LSl el el LN SN N PSP [P T P

—

.I. ot

\ ~ 4

\MASESA ~“YUMBQO ' masssa
- r =

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 11




e ;f“ﬂ
SERLCUBE f—é A DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 14REX9008-01 |TAPADERA DE CULATA 1
2 14REX9008-02 |TAPADERA DE CULATA RH 1
3 14REX9008-03 |TAPADERA DE CULATA LH 1
4 14REX9008-04 |TAPADERA DE VALVULAS 2
5 14REX9008-05 |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1
6 14REX9008-06 |EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1

7 14REX9008-07 |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA LH 1 ALT. FS11001:07

€11001-10
8 14REX9008-08 [BUJIA 1
9 14REX9008-09 |TORNILLO 2
.SeaCypaednOiE».& ke 4
1 14REX9008-16 |ARANDELA 3
1 14REX9008-17 |ARANDELA DE PRESION 1
13 14REX9008-13 [TORNILLO M6 X 110 1
14 14REX9008-14 |ORING 2
15 14REX9008-15 |ORING 1
¢ 'masesa.motos " @masesamotos 12




No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ALT. 125RP04-01
1 14REX9009-01 |SELLO DE VALVULA DE INNISION 2 VX15003-07
150RP06-13
2 14REX9009-02 |EJE DE LEVAS 1
ALT. TOP02-10
3 14REX9009-03 |BALANCIN 2 F$11002-03
(11002-10
4 14REX9009-04 |PIN DE BALANCIN 2
5 14REX9009-06 |VALVULA DE INNISION 1
NEMIOTEHUE) Y ULA DE Escape 1
ALT. 150RP06-16
7 14REX9009-07 |RESORTE DE VALVULA EXTERIOR 2 125BIT06-15
JET15010-09
ALT. JET15010-10
VX15003-11
8 14REX9009-08 [RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2 12381106 16
125RP04-10
(11002-04
150RP06-15
9 14REX9009-09 |BASE DE VALVULA 2 ALT. JET15010-11
10 14REX9009-10 JASIENTO RESORTE DE VALVULA 2
11 14REX9009-11 |CUNA DE VALVULA 4
12 14REX9009-12 |TORNILLO AJUSTE DE VALVULA 2
13 14REX9009-13  JTUERCA AJUSTE DE VALVULA 2
14 14REX9009-14 |KIT RESORTES DE VALVULA 2
wJ MASESA ~“YUMBO " MASESA g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 13




ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

14REX9010-01

TAPADERA DE CARTER RH

14REX9010-02

EMPAQUE TAPADERA DE CARTER RH

14REX9010-03

TAPON DE NIVEL DE ACEITE

14REX9010-04

ORING

14REX9010-05

PIN

14REX9010-06

TORNILLO M6 X 40

14REX9010-07

TORNILLO M6 X 65

| v|lo|lu|s|lw]|~o |-

14REX9010-08

TORNILLO M6 X 35

SN K SN I S SR

[(aal

faYa
CUTTI

?innsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

14




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14REX9011-01 [CARTER RH 1
"M h 2 14REX9011-02 |EMPAQUE DE CARTER 1
& 3 14REX9011-03 |CARTER LH 1
@i 4 14REX9011-04 [BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1
T /'“‘“«W 5 14REX9011-05 |EMPAQUE BOMBA DE ACEITE 1
1 fﬁr | 6 14REX9011-06 |CUERPO BOMBA DE ACEITE 1
~ i 7 14REX9011-07 [COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
8 14REX9011-08 [EMPAQUE COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
9 14REX9011-09 [ROTOR INTERIOR DE BOMBA DE ACEITE 1
1 10 b 14R6%3Q04 I8 [ROTOREXERIOR DE BOMBA DE ACEITE 1
P MY LRSI {Eeoehbmeh oe AceiTe 1
12 | 14REX9011-12 [MANGA DE BOMBA DE ACEITE 1
13 | 14REX9011-13 [BUSHING SPROCKET BOMBA DE ACEITE 1
14 | 14REX9011-14 [PANTALLA FILTRO DE ACEITE 1
15 | 14REX9011-15 [MANGUERA DE RESPIRADERO 1
16 | 14REX9011-16 [ABRAZADERA MANGUERA DE RESPIRADERO 2
17 | 14REX9011-17 |ESPARRAGO M6 X 196 2
18 | 14REX9011-18 [ESPARRAGO M6 X 188 2
19 | 14REX9011-19 [ARANDELA 1
20 | 14REX9011:20 [PIN 2
21| 14REX9011-21 [TORNILLO MI2X 15 1
22 | 14REX9011-22 [TORNILLO M6 X 16 2
23 | 14REX9011-23 [TORNILLO M6 X 22 1
24| 14REX9011-24 [TORNILLO M5 X 10 3
25 | 14REX9011-25 [TORNILLO M6 X 50 1
26 | 14REX9011-26 [TORNILLO M6 X 60 2
27| 14REX9010-07 [TORNILLO M6 X 65 3

—_— \ IV
YUMBO W nascsa
n —

@: masesa.motos " @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14REX9012-01 [CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 1
/" ‘\,\ 2 14REX9012-02 [TUERCA M8 1
3 14REX9012-03 |ARANDELA DE HULE 1
k") 4 14REX9008-15 [ORING 1
: 5 14REX9012-05 [VALVULA DE AJUSTE 10X 40 1
6 14REX9012-06 |MANGUERA DE ACEITE 1
7 14REX9012-07 [RESORTE DE ACEITE 1
8 14REX9012-08 [TORNILLO M5 X 12 4
9 14REX9012-09 |COJINETE 1
WMW—A TPRARE LT CH 1
” F LROdOEYY {EMRUE, TApa DE cLUTCH 1
12 | 14REX9012-12 [TUERCA M14 1
13 | 14REX9012-13 [ARANDELA 14X 24X 12 1
14 | 14REX9012-14 [ARANDELA 1
15 | 14REX9012-15 [COBERTOR DE CLUTCH EXTERNO 1
16 | 14REX9012-16 [RESORTE DE CLUTCH 4
17 | 14REX9012-17 [RESORTE AMORTIGUADOR DE CLUTCH 4
18 | 14REX9012-18 [PLACA DE ACCIONAMIENTO 1
19 | 14REX9012-19 [ANILLO DE SEGURIDAD 1
20 | 14REX9012-20 ANILLO DE SEGURIDAD 1
21| 14REX9012-21 [BLOCK 1
2| 14REx9012-22 [RESORTE 4
23 | 14REX9012-23 |EJE DE CLUTCH 1
24 | 14REX9012-24 [PATRON DE CLUTCH 1
35 | 14REX9012-25 [ARANDELA 1
26 | 14REX9012-26 |RESORTE DE COLLAR 1
27| 14REX9012:27 [DISCO, FRICCION DE CLUTCH 2
28 | 14REX9012-28 [PLACA INFERIOR DE CLUTCH 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 16




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 29 14REX9012-29 |PLACA SUPERIOR DE CLUTCH

’ ™\ 30 14REX9012-30 [ANILLO DE SEGURIDAD

14REX9012-31 |ENGRANAJE DE PRIMERA

14REX9012-32 |BUSHING

14REX9012-33  |ARANDELA

14REX9012-34 |ANILLO DE SEGURIDAD

el e el el el )

14REX9012-35 |ENGRANAJE COMP.

motojcom

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 17



& LAk
SERCUBE Abé RA DE VOLANTE

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

S CIEIE3ES0) 14REX9013-01 |TAPADERA DE VOLANTE

14REX9013-02 |GENERADOR

14REX9013-03 |MAGNETO

14REX9013-04 |PLANTA SOLA

14REX9013-05 |SELLO DE ACEITE

14REX9013-06 |ENGRANAIJE DE STARTER

14REX9013-07 |CADENA DE STARTER ALT. FS11010-02

14REX9013-08 |TUERCAM10X1.25

Ol |J(looju|B|w]|ro |-

14REX9013-09 |SELLO DE ACEITE 30X 42X 4.5

PEMOTCOM"

A A4 N §J
11 14REX9013-11 |COBERTOR DE DISCO

12 14REX9008-15 |ORING

13 14REX9013-13 |TAPON PEQUENO

14 14REX9010-05 [PIN8X 12

15 14REX9013-15 |TORNILLO DE TAPADERA DE VOLANTE

16 14REX9011-25 |TORNILLO M6 X 50

17 14REX9013-17 |TORNILLO

18 14REX9013-18 |TAPON GRANDE

19 14REX9013-19 |ORING

20 14REX9013-20 |ORING

21 14REX9013-21 |TAPADERA DE SPROCKET LH

LN N T e T N e N N N e e e e e

2 14REX9013-22 |TORNILLO M6 X 22

¢ “masesa.motos % @masesamotos 18




' ®
SERCUBE Qé

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

14REX9014-01 JANILLO DE PISTON

14REX9014-02 |CIGUENAL COMPLETO

14REX9014-03  [PISTON COMPLETO

14REX9014-04 |PIN DE PISTON

14REX9014-05 |CLIP, PIN DE PISTON

14REX9014-06 [BIELA

14REX9014-07 |CIGUENAL RH

14REX9014-08 |CIGUENAL LH

Ol |w|lou|s|lw]|ro |-

14REX9014-09 [PIN, MANIVELA

—

14REX9014-10 [CATARINA DE TIEMPO
C B Lam

12 14REX9014-12 |COJINETE

A I N N SN PSP T T

13 14REX9014-13 |COJINETE DE AGUJAS

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
°

SEREOE0E0O

14REX9015-01 |TRANSMISION COMPLETA

14REX9015-02 JANILLO DE SEGURIDAD

14REX9015-03 |EJE PRINCIPAL

14REX9015-04 |EMPAQUE

14REX9015-05 |COJINETE

14REX9015-04 |EMPAQUE

14REX9015-07 |ENGRANAIJE DE 1RA

14REX9015-02 JANILLO DE SEGURIDAD

Ol |J|jlooju|s|w| o |-

14REX9015-09 |REVERSA COMPLETA

| AREXI0 I LERANETE
WwWw.seacy %qmofm’ ELLO DE COJINETE

12 14REX9015-12 |SPROCKET DELANTERO ALT. 14REX9002-04

13 14REX9015-13 |SEGURO DE SPROCKET

14 14REX9015-14 |TORNILLO DE SPROCKET

15 14REX9015-15 |ENGRANAIJE DE 1RA

16 14REX9015-16 |REVERSA COMPLETA

17 14REX9015-17 |EJE PRINCIPAL

18 14REX9015-18 |COJINETE

e L G G R R G G T N I e I e TS

19 14REX9015-10 |COJINETE

?ﬂunsesn ~“YUMBO

Z " masesa.motos % @masesamotos 20



ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. CODIGO DESCRIPCION
1 14REX9016-01 |CADENA DE TIEMPO 1
2 14REX9016-02 |PIN DE SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 1
3 14REX9016-03 |SOPORTE DE SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 1
4 14REX9016-04 |SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 1
5 14REX9016-05 JSPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 1
6 14REX9016-06 |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1
7 14REX9016-07 |TORNILLO M5 X 12 3
8 14REX9007-10 JARANDELA M8 1
9 14REX9016-09 |PIN DE CADENA 1
il 14REX9016-10 SPROCKE_'[_QE CADENA DE TIEMPO 1
S UDE OO TGO ot come 1
12 14REX9016-12 |CABEZA BARRA TENSOR DE CADENA 1
13 14REX9016-13 |BARRA CADENA DE LEVA 1
14 14REX9016-14 |RESORTE TENSOR DE CADENA 1
15 14REX9016-15 JARANDELA 1
16 14REX9016-16 [TORNILLO TENSOR DE CADENA M14 X 1.5 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos



e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

C6DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

14REX9017-01

KIT DE STARTER

14REX9017-02

STARTER

14REX9017-03

EMPAQUE DE STARTER

14REX9017-04

ARANDELA

14REX9017-05

ENGRANAJE

14REX9017-06

COJINETE

14REX9017-07

CONDUCTOR DE STARTER

14REX9017-08

TAPON DE FIN

Ol |w|lou|s|lw]|ro |-

14REX9017-09

ANILLO DE SEGURIDAD

—

14REX9017-10
L Uog ol

HARNES DE STARTER

bldx30

12

14REX9017-12

ARANDELA

o o e Ll Ll el el el el el e

¢ masesa.motos

" @masesamotos

22




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
LI CIFANESC) 1| 1] | 14Rex9002-23 [ARANDELA 2 [ 16| | 14REX9004-02 |EJE DE DIRECCION SUPERIOR LH 412
14REX9001-02 |PARACHOQUES 1| 2| | 14rexs002-24 [ToRNILLO M8 X 20 2 [ 17| | 14REX9004-03 [EIE DE DIRECCION INFERIOR LH 4|3
14REX9001-03 |PROTECTOR DE SEGURIDAD 1 ]3| | 14Rexs002-25 [TUErca M6 2 [ 18] | 14REX9004-04 |EJE DE DIRECCION INFERIOR RH 4|4
14REX9001-04 |REFRECTOR 1| 4| | 14Rex9003-018 |cARROCERIA-AZUL 3 [ 0| | 14REX9004-05 |AMORTIGUADORES DELANTEROS 4 s
14REX9001-05 |HULE PROTECTOR 1 | 5| |14Rex9003-018L |CARROCERIA-NEGRO 3| 1| | 14REX9004-06 |ARO DE LLANTA DELANTERA 4|6
14REX9001-06 [TORNILLO M8 X 130 1 | 6 [ | 14REX9003-01R |CARROCERIA-ROJO 3 [ 0 || 14REX9004-07 |LLANTA DELANTERA 4|7
14REX9001-07 [TUERCA M8 1 | 7| | 14REX9003-01W |CARROCERIA-BLANCO 3| 0| | 14REX9004-08 |CABEZAL RH COMPLETO 4|8
14REX9001-08 [TORNILLO HEXAGONAL CON TUERCA 1] 8| | 14REX9003-01Y |CARROCERIA-AMARILLO 3| 0| | 14REX9004-09 |CABEZAL LH COMPLETO 4|9
14REX9002-01 |MOTOR 2 | 1| | 14REX9003-028 |CUBIERTA FARO-AZUL 3| 0| | 14REX9004-10 |CONECTOR DE ARO DELANTER 4 |10
14REX9002-02 |ENTRADA DE MANGUERA 2 | 1y B BEMN OTtO.CONM? | | 1Reoosit [reza oe Funcion, TRFURCADAS 4 (1
14REX9002-03 [STARTER 2 | 18| | 14REX9003-02R [CUBIERTA FARO-ROJO 30| 14REX9004-12 |TORNILLO M10 X 185 4 |12
14REX9002-04 |SPROCKET 2 | 1c| | 14REX9003-02w |CUBIERTA FARO-BLANCO 3 [ 0| | 14REX9004-13 |TUBO INTERIOR DE TRIFURCADA 4|13
14REX9002-05 |COBERTOR DE MOTOR 2 | 10| | 14REX9003-021 |CUBIERTA FARO-AMARILLO 3 [ 0| | 14REX9004-14 [TORNILLO M10X 85 4 |14
14REX9002-06 [TORNILLO M6 X 35 2 | 16| | 14REX9003-03 [TANQUE DE GASOLINA 3| 3| | 14REX9004-15 [TORNILLO M10X 80 4 |15
14REX9002-07 [TORNILLO M6 X 30 2 | 17| | 14REx9003-04 |COBERTOR LH 3| 4| | 14REX9004-16 |TUERCA DE SEGURIDAD M10 4 |16
14REX9002-08 [TORNILLO M6 X 25 2 | 16| | 14Rex9003-05 |cOBERTOR RH 3|5 || 14REX9004-17 [TORNILLO M10X 45 4 |17
14REX9002-09 |CARBURADOR 2| 2| | 14Rexo003-06 [siLLon 3| 6| | 14REX9004-18 |TUERCA DE SEGURIDAD MS 4|18
14REX9002-10 |ESCAPE COMPLETO 2| 3| | 14REX9003-07 |FRENTE LODERA LH 3| 7| | 14REX9004-19 |TORNILLO M8 X 25 4 |19
14REX9002-11 |HARNESS 2 | 4| | 14REX9003-08 |FRENTE LODERA RH 3| 8 || 14REX9004-20 |SET DE NYLON, PARA GIRO 4 |20
14REX9002-12 [BATERIA 2| 5| | 14Rexq003-09 [TAPON DE TANQUE 3| 9| | 14Rex9004-21 [SHIELD DE GIRO 4 |2
14REX9002-13 |CADENA 2| 6| | wrexs003-10 Jsivin 3 [10] | 14REX9004-22 |ARANDELA DECORATIVA DE ARO 4 |2
14REX9002-14 [FILTRO DE AIRE 2| 7| | 14REX9003-11 |MANGUERA DE GASOLINA 3 [12] | 14REx9004-23 |SHIELD DE ARO 4|3
14REX9002-15 [SWITCH DE IGNICION 2| 8| | 14REX9003-12 [TUERCA TOPE DE TORNILLO 3 [ 12| | 14REX9004-24 |ARANDELA PLANA 4 |2
14REX9002-16 [BOBINA DE ALTA 2| 9| | 14Rex9003-13 |TORNILLO M6 X 20 3 [13]| 14Rex9004-25 |TUERCA M4 4 |25
14REX9002-17 |RELAY DE STARTER 2 | 10| | 14REX9003-14 |TORNILLO CONROSCAMS X 12 3 [14] | Rex900426 |PN 4 |2
14REX9002-18 [REGULADOR DE VOLTAJE 2 | 11| | 14Rex9003-15 |Luz TRASERA 3 [ 15| | 14REX9004-27 |PANEL DE FRICCION LH 4 |27
14REX9002-19 cOI 2 | 12| | 14REX9003-16 |ARANDELA PLANA 3 [ 16| | 14REX9004-27 |PANEL DE FRICCION LH 5 |27
14REX9002-20 [ESPARRAGO 8X 110 2 | 13| | 14REX9003-17 [TORNILLO M6 x 16 3 [ 17| | 14REX9004-28 |PANEL DE FRICCION RH 4 |28
14REX9002-21 |ESPARRAGO 8 X 105 2 | 14| | 14REX9003-18 [TORNILLO M6 X 12 3 [ 18] | 14REX9004-28 |PANEL DE FRICCION RH 5 |28
14REXS002-22 [TUERCA DE SEGURO 2 | 15| | 14REX9004-01 |EIE DE DIRECCION SUPERIOR RH 4 ] 1| 14R6x9005-01 |MULETA 51
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 23




Ve

EEI|[I;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SESRCICARRESD) o ADOR TRASERO s [ 2] | 14Rexsoos-01 [rimon 6 [ 1] 14REx9007-07 [EspaRRAGOS 1|7
14REX9005-03 |EJE DE TRACCION s | 3| | wrexsoos02 [switch 6 | 2 || 14REx9007-08 |TORNILLO M6 X 23 718
14REX9005-04 |BUSHING DE EJE COMPLETO s | 4| | 14rexo005:03 [ManGO 6 [ 3] 14REx9007-09 |cOLLAR 719
14REX9005-05 [BUSHING INTERIOR DE EJE 5 | 5| | 14Rex9006-04 [BLOCK DE FUIACION DE MANUBRIO INFERIOR| 6 | 4 | | 14REX9007-10 |ARANDELA 7 |10
14REX9005-06 |TENSOR DE CADENA DE TRACCION s | 6| | 14Rex9006-05 [BLOCK DE FUACION DE MANUBRIO SUPERIOR| 6 | 5 | | 14REX9007-10 [ARANDELA M8 1|8
14REX9005-07 |ARO 5 | 7| | 14REX9006-06 |PALANCA DE ACELERACION COMPLETA 6 | 6] 1rexo007-11 |pn 7 (1
14REX9005-08 |LLANTA 5 | 8| | 14REx9006:07 [BARRA DE DIRECCION 6 7] 1rexa0o7-12 |oring 72
14REX9005-09 |CARGADOR DE MOTOR 5 | 9| | 14REX9006-08 |ABRAZADERA DE DIRECCION 6 | 8 || 14REX9007-13 |ANILLO RECTANGULAR 7|13
14REX9005-10 |SPROCKET TRASERO 5 | 10| | 14REX9006-09 [BASE DE ROMPEVIENTOS 6 9| 1rexa007-14 |orinG 7 |1
14REX9005-11 |DISCO DE FRENO s [ WARPE S @ LLbemoto.c oM | | 1rexseor-s [auio RecTancuus 7|15
14REX9005-12 |SPROCKET FRENO DE DISCO 5 | 12| | 14Rex9006-11 [EE DE GIRO 6 [11] | 14REX9007-16 |GUIAS DE CARTER 8X 12 7|16
14REX9005-13 |COJINETE 5 | 13| | 14Rex9006-12 [cABLE DE GASOLINA 6 [ 12| | 14REX9008-01 |TAPADERA DE CULATA 8 |1
14REX9005-14 |GUARDAPOLVO DE COJINETE 5 | 14| | 14Rexg006-13 |cABLE DE FRENO 6 [ 13| | 14REX9008-02 |TAPADERA DE CULATARH 8 |2
14REX9005-15 [TAPA DE CADENA 5 | 15| | 14REX9006-15 [BOMBA DE FRENO COMPLETO 6 [ 15| | 14REX9008-03 |TAPADERA DE CULATALH 8 |3
14REX9005-16 [BUSHING DE MULETA 5 | 16| | 14REX9006-16 |MANECILLA DE FRENO LH 6 [ 16| | 14REX9008-04 |TAPADERA DE VALVULAS 8 | 4
14REX9005-17 |EJE DE MULETA 5 | 17| | 14Rex9006-17 [PASTILLAS DE FRENO 6 [17] | 14REX9008-05 |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 8 |5
14REX9005-18 |TUERCA DE SEGURIDAD M12 s | 18| | 14Rexo006-18 [TORNILLOS 6 [ 18| | 14REX9008-06 |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA RH 8 |6
14REX9005-19 [TORNILLO M10X 45 5 | 19| | 14REX9006-19 |TUERCA DE SEGURIDAD 6 [ 19| | 14REX9008-07 |EMPAQUE TAPADERA DE CULATALH 8 |7
14REX9005-20 [TUERCA DE SEGURIDAD M10 5 |20 | 14REX9006-20 |ARANDELA PLANA 6 [20] | 14Rexo008-08 [BUIiA 8 |8
14REX9005-21 |TUERCA DE SEGURIDAD M2 5 | 21| | 14REx9006-21 |TUERCA HEXAGONAL 6 [20] | 14Rex9008:09 |TORNILLO 8 |9
14REX9005-22 [ARANDELA PLANA s 2] | 14Rexsoos-22 [pin 6 [ 2] | 14rexs00s-10 fruerca 8 |10
14REX9005-23 [TUERCA DE EJE DE LLANTA 5 | 23| | 14REx9006-23 |ARANDELA DE HULE 6 [23] | 14REx9008-13 [TORNILLO M6 X 110 8 |13
14REX9005-24 [PIN 5 | 24| | 14REX9006-24 |TUERCA HEXAGONAL 6 24| 14rexo008-14 |orING 8 |14
14REX9005-25  [TORNILLO M12 X 25 s 25] | 14Rexs006-25 [Pin 6 25| | 14Rexo008-15 [ARANDELA 8 |15
14REX9005-26 [TORNILLO M12 X 30 s [26] | 14Rexs007-01 |cimoro 7 1 || 14rexs00s-15 forin 2|4
14REX9005-29 [TUERCA DE SEGURIDAD M8 s [29] | 14Rexs007-02 [EmPAQUE DE CILINDRO 7| 2 || 14rexs00s-15 forin 3|0
14REX9005-30  [TUERCA DE SEGURIDAD M6 s [30] | 14Rexs007-03 [curata 7| 3 || 14Rexc00s-16 [ARaNDELA 8 |11
14REX9005-31 [TORNILLO M6 X 16 5 [31] | 14Rex9007-04 [VALVULA DE MANGUERA INTERIOR 7| 4 || 14Rexo008-17 [ARANDELA DE PRESION 8 |1
14REX9005-32 [TORNILLO M8 X 16 5 [32] | 14Rex9007-05 [VALVULA DE MANGUERA EXTERIOR 7| 5 || 14Rexs009-01 [SELLO DE VALVULA DE INNISION 9 |1
14REX9005-33 [TUERCA DE SEGURIDAD M8 5 [33] | 14Rexs007-06 [EMPAQUE DE CULATA 7| 6 || 14Rexs009-02 [Ese DE LEVAS 9 |2

a0

?ﬂunsesu

“YUMBO  ussesa

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

24




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
TRH0OGHERO )y 9 | 3 | | 14REX9011-09 [ROTOR INTERIOR DE BOMBADEACEME | 11| 9 | | 14REXO012-13 |ARANDELA 14X 24X 12 TREE
14REX9009-04 [PIN DE BALANCIN 9 [ 4| | 14Rex9012-10 [ROTOR EXTERIOR DE BOMBADEACEE | 11 [ 10| | 14RExg012-14 [ARANDELA 2 |u
14REX9009-05 |VALVULA DE ESCAPE 9 [ 6| | 14Rex9012-11 [EJE DE BOMBA DE ACEITE 11 |11 | 14REX9012-15 |COBERTOR DE CLUTCH EXTERNO 2|15
14REX9009-06 |VALVULA DE INNISION 9 [ 5| | 14REX9012-12 [MANGA DE BOMBA DE ACEITE 11 | 12| | 14Rex012-16 [RESORTE DE CLUTCH 2|1
14REX9009-07 |RESORTE DE VALVULA EXTERIOR 9 [ 7| | 14Rex9011-13 [BUSHING SPROCKETBOMBADEACEITE | 11 | 13| | 14REX9012-17 [RESORTE AMORTIGUADOR DE CLUTCH 2|
14REX9009-08 |RESORTE DE VALVULA INTERIOR 9 | 8| | 14REx9011-14 [PANTALLA FILTRO DE ACEITE 11 |14 | 14REx9012-18 |PLACA DE ACCIONAMIENTO 2|13
14REX9009-09 |RETENEDOR RESORTE DE VALVULA 9 [ 9| | 14REX9011-15 [MANGUERA DE RESPIRADERO 11 | 15| | 14REx9012-19 [ANILLO DE SEGURIDAD 2|19
14REX9009-10 |ASIENTO RESORTE DE VALVULA 9 [10] | 14REx9011-16 [ABRAZADERA MANGUERA DE RESPIRADERO | 11 | 16 | | 14REX9012-20 [ANILLO DE SEGURIDAD 2|20
14REX9009-11 |CURA DE VALVULA 9 [11] | 14REx9012-17 [ESPARRAGO M6 X 196 1 | 7] | 14rexo0221 [BLock 2 |n
14REX9009-12 [TORNILLO AJUSTE DE VALVULA 9 [ NS e esmMoto.comne | | e [resor 2|2
14REX9009-13 [TUERCA AJUSTE DE VALVULA 9 [13] | 14Rex0011-19 [ARANDELA 1 |19 | 14Rex9012-23 [EsE DE CLUTCH 2|s
14REX9009-14 |KIT RESORTES DE VALVULA 9 1] | 14Rex0012:20 [pin 11 |20 | 14Rex9012-24 [PATRON DE CLUTCH 2 |u
14REX9010-01 |TAPADERA DE CARTER RH 10| 1] | 14Rex01121 [rorNILLO M2 X 15 11 |21 | 14Rex9012-25 [ARANDELA 2|25
14REX9010-02 |EMPAQUE TAPADERA DE CARTER RH 10 [ 2| | 14Rex9012-22 [TORNILLO M6 X 16 1 | 22| | 14Rex9012-26 [RESORTE DE COLLAR 2 |2
14REX9010-03 [TAPON DE NIVEL DE ACEITE 10 [ 3] | 14Rex9011-23 [roRNILLO ME X 22 11 | 23| 14Rex9012-27 |DISCO, FRICCION DE CLUTCH 2|z
14REX9010-04 |ORING 10 [ 4| | 14Rex9012-24 [TORNILLO M5 X 10 11 | 24| | 14Rex9012-28 |PLACA INFERIOR DE CLUTCH 2|2
14REX9010-05 [PIN 10 [ 5| | 14REx9012-25 [TORNILLO M6 X 50 11 | 25| | 14REx9012-29 |PLACA SUPERIOR DE CLUTCH 12 |2
14REX9010-05 [PIN8X 12 13 [ 14| | 14REX9012-25 [TORNILLO M6 X 50 13 | 16| | 14REx9012-30 [ANILLO DE SEGURIDAD K
14REX9010-06 [TORNILLO M6 X 40 10 [ 6| | 14Rex9011-26 [TORNILLO M6 X 60 11 | 26| | 14Rex9012-31 |ENGRANAJE DE PRIMERA K
14REX9010-07 [TORNILLO M6 X 65 10 | 7 | | 14REx9012:01 [CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 2| 1| 14rexo01232 [BUsting Wk
14REX9010-07 [TORNILLO M6 X 65 11 [ 27] | 14Rex01202 fruercams 2| 2 || 14Rex9012-33 [ARANDELA W EE
14REX9010-08 [TORNILLO M6 X 35 10 | 8 | | 14REx9012-03 [ARANDELA DE HULE 12| 3 || 14Rex9012-3 [ANILLO DE SEGURIDAD 12 |3
14REX9011-01 |CARTER RH 11| 1| | 14Rex9012:05 [VALVULA DE AIUSTE 10X 40 12 | 5 || 14Rex9012:35 |ENGRANAJE COMP. 2|35
14REX9011-02 [EMPAQUE DE CARTER 11| 2 | | 14Rex9012:06 [MANGUERA DE ACEITE 12 | 6 || 14Rex9013-01 [rAPADERA DE VOLANTE 3|1
14REX9011-03 |CARTER LH 11| 3| | 14Rex9012:07 [RESORTE DE ACEITE 2| 7 || 14rexo013-02 |GENERADOR 3|2
14REX9011-04 [BOMBA DE ACEITE COMPLETA 11| 4| | 14Rex9012:08 [roRNILLO M5 X 12 2| 8 || 14REX901303 JMAGNETO 133
14REX9011-05 |EMPAQUE BOMBA DE ACEITE 1| 5| | 14Rex9012-09 [coinete 2| 9 || 14Rex9013-04 [PLANTASOLA 13| 4
14REX9011-06 |CUERPO BOMBA DE ACEITE 11| 6| | 14Rex012-10 [rapa DE cLUTCH 12 | 10| | 14REX9013-05 [SELLO DE ACEITE 3]s
14REX9011-07 |COBERTOR BOMBA DE ACEITE 11| 7| | 14Rex0012-11 [EMPAQUE, TAPA DE CLUTCH 12 | 11| | 14Rex9013-06 |ENGRANAJE DE STARTER 3|6
14REX9011-08 |EMPAQUE COBERTOR BOMBA DE ACEITE 11| 8| | 14Rex012-12 [rurca mis 12 | 12| 14Rex9013-07 |CADENA DE STARTER 3|7
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 25




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SICAEA OISO )0y 105 13| 8 | | T4REX901504 [EMPAQUE 15 | 6 | [ wRexoor7-02 [sTARTER ]2
14REXS013-09 [SELLO DE ACEITE 30X 42X 45 13 9| | 14rex015-05 |counere 15 [ 5 || 14REX9017-03 [EMPAQUE DE STARTER 7|3
1REXS013-10 [ORING 13| 10| | 14REX9015-07 [ENGRANAJE DE 1RA 15 | 7 || 14REx9017-04 |ARANDELA 7|4
14REXS013-11 [COBERTOR DE DISCO 13 | 11| | 14REX9015-09 [REVERSA COMPLETA 15 [ 9 || 14REX9017-05 [ENGRANALE 7|s
14REXS013-13 [TAPON PEQUERO 13|13 | 14REx9015-10 |couneTE 15 [ 10| | 14Rex9017-06 |conneTe 7|6
14REXS013-15 [TORNILLO DE TAPADERA DE VOLANTE 13| 15| | 14REx9015-10 |couneTE 15 [ 19| | 14REX9017-07 |CONDUCTOR DE STARTER |7
1REXS013-17 [TORNILLO 13 | 17| | 14REX9015-11 [SELLO DE COINETE 15 [ 11| | 14Rex9017-08 [TAPON DE FIN 78
14REXS013-18 [TAPON GRANDE 13| 18| | 14REX9015-12 [SPROCKET DELANTERO 15 [ 12| | 14REX9017-09 |ANILLO DE SEGURIDAD K
1REXS013-19 [ORING 13 [ 19| | 14REX9015-13 [SEGURO DE SPROCKET 15 [ 13 | | 14REX9017-10 |HARNES DE STARTER 17 | 10
14REXS013-20 [ORING 13 | O\ NVARAS S R Rl BEMOTO . COPRMY | | 148eserr-it [ToRNLO WS X30 7|1
14REX9013-21 [TAPADERA DE SPROCKET LH 13 | 20| | 14REX9015-15 [ENGRANAIE DE TRA 15 [ 15 | | 14REX9017-12 |ARANDELA 7|
14REX9013-22 [TORNILLO M6 X 22 13|22 | 14REX9015-16 [REVERSA COMPLETA 15 | 16
14REXS014-01 [ANILLO DE PISTON 1 | 1| | 14Rex0015-17 [EIE PRINCIPAL 15 [ 17
1REX9014-02 [CIGUERAL COMPLETO | 2| | 14rex015-18 |comnere 15 | 18
14REX9014-03 [PISTON COMPLETO 14| 3| | 14REX9016:01 |CADENA DE TIEMPO 6|1
14REX9014-04 [PIN DE PISTON 14 | 4 | | 14Rex9016:02 |PIN DE SPROCKET DE CADENADETIEMPO | 16 | 2
14REX9014-05 [CLIP, PIN DE PISTON 14 | 5| | 14REX9016:03 |SOPORTE DE SPROCKET DE CADENADE TIEMH 16 | 3
14REX9014-06 [BIELA 14 | 6 | | 14REX9016:04 |SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 16| 4
14REX9014-07 [CIGUERAL RH 14 | 7| | 14REX9016:05 |SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 6|5
14REX9014-08 [CIGUERAL LH 14| 8 | | 14REX9016:06 |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 6|6
1REX9014-09 [PIN, MANIVELA 14| 9| | 14REx9016:07 [TORNILLO M5 X 12 6|7
14REX9014-10 [CATARINA DE TIEMPO 14 [ 10| | 14Rex9016:09 [PIN DE CADENA 6|9
LREX9014-11 [CHAVETA 14 | 11| | 14REX9016-10 |SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 16 | 10
1REX9014-12 [CONNETE 14 | 12| | 14REx9016-11 [PIVOT, TENSOR DE CADENA 16 |1
14REX9014-13 [COJINETE DE AGUIAS 14 | 13| | 14REX9016-12 |CABEZA BARRA TENSOR DE CADENA 6|0
14REX9015-0 [TRANSMISION COMPLETA 15| 1| | 14Rex9016-13 [BARRA CADENA DE LEVA 16|13
14REX9015-02 [ANILLO DE SEGURIDAD 15| 2| | 14REx9016-14 |RESORTE TENSOR DE CADENA 16 | 4
14REX9015-02 [ANILLO DE SEGURIDAD 15| 8 | | 14Rexo016-15 [ARANDELA 16 | 15
14REX9015-03 [EJE PRINCIPAL 15| 3| | 14Rex016-16 [TORNILLO TENSOR DE CADENAMI4 X 15 | 16 | 16
14REXS015-04 [EMPAQUE 15| 4 | | 14Rex0017-01 [KiT DE STARTER |1

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 26




